
OBJEDNÁVKA č. 18/3207/0108 16.4.2018Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská  456/2
370 01 České Budějovice

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

62502034

DIČ: CZ62502034

Místo dodání:

3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku - Na Poříčí , 
Frýdek-Místek, 73801

Termín dodání:

Na základě uzavřené rámcové smlouvy na dodávky kancelářských potřeb pro resort Ministerstva financí 
ze dne 30. 6. 2016 (veřejná zakázka: „Rámcová smlouva na dodávky kancelářských potřeb pro resort 
Ministerstva financí“ ev. č. 524387) u Vás objednáváme kancelářské potřeby dle rozpisu uvedeného v 
příloze/přílohách této objednávky pro pracoviště:

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Místo spotřeby 320770462 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní II

N  1,00  1 498,21

Místo spotřeby 320752523 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací III

N  1,00  2 243,25

Místo spotřeby 320770050 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor majetkových daní

N  1,00  246,84

Místo spotřeby 320762050 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní II

N  1,00  138,91

Místo spotřeby 320780542 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II

N  1,00  974,76

Místo spotřeby 320752050 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací II

N  1,00  249,92

Místo spotřeby 320740512 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor registrační-Oddělení registrační II

N  1,00  996,68

Místo spotřeby 320752522 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací II

N  1,00  2 494,83

Místo spotřeby 320700030 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Ředitel sekce ÚP

N  1,00  99,83

Místo spotřeby 320740050 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor registrační

N  1,00  97,44

Místo spotřeby 320780050 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vymáhací

N  1,00  139,76

Místo spotřeby 320762561 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní I

Strana: 1 / 2



Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

N  1,00  977,26

Místo spotřeby 320751521 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací I

N  1,00  2 388,35

Místo spotřeby 320770463 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní 
III

N  1,00  2 240,75

Místo spotřeby 320740511 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor registrační-Oddělení registrační I

N  1,00  38 897,93

Místo spotřeby 320751524 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací IV

N  1,00  2 210,49

Místo spotřeby 320700065 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení

N  1,00  1 347,24

Místo spotřeby 320780541 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací I

N  1,00  1 394,64

Místo spotřeby 320762563 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III

N  1,00  834,21

Místo spotřeby 320751050 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I

N  1,00  747,29

Místo spotřeby 320752521 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací II-Oddělení vyměřovací I

N  1,00  2 489,95

Místo spotřeby 320762562 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní II

N  1,00  1 115,68

Místo spotřeby 320770461 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní I

N  1,00  2 455,60

Místo spotřeby 320751523 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací III

N  1,00  2 241,91

Místo spotřeby 320761563 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní III

N  1,00  5 739,34

Místo spotřeby 320751522 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací II

N  1,00  2 232,44

 76 493,51

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při 
vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), 
prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném 
případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění 
údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:

OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana: 2 / 2


